
 

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 сентября 2016 года  № 18-2 

 

 
О дополнительном выделении открепительных удостоверений  

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

и Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 по избирательному округу № 18 участковой избирательной комиссии № 1088 

 

Рассмотрев обращение председателя участковой комиссии избирательного 

участка № 1088 о дополнительном выделении открепительных удостоверений                   

в связи с выбытием военнослужащих в соответствии  со статьей 62 Федерального 

Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав                     

и права на участие в референдуме граждан РФ», частью 4 статьи 80 Федерального 

Закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», Территориальная избирательная 

комиссия № 6 р е ш и л а: 

1. Передать в участковую комиссию избирательного участка № 1088  

открепительные удостоверения для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания седьмого созыва и депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А. Майорову.  

 

Председатель ТИК № 6                 Д.А. Майорова  

 

Секретарь ТИК № 6       Е.А. Суворова  

 

 



 

   

Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 6 

от 12.09.2016 № 18-2 

Распределение открепительных удостоверений  

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации  

№ УИК Количество 

№ открепительных удостоверений с № 

____ по №_____ 

1088 100 1948861-1948960 

 

 

Распределение открепительных удостоверений для голосования  

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по избирательному округу № 18 

№ УИК № избирательного округа Количество 

№ открепительных 

удостоверений 

 с № ____ по №_____ 

1088 18 100 059721-059820 

 

 


